w blizkości albo w kilkomiłowym promieniu od Warszawy, mająca od 2 do 4 włók ziemi, z łąką i zabudowaniami. Wiadomość w Kantorze Głównym Kroniki.

(2-3-Nr. 363).

DOBRA KĘBLIN

W Okręgu Zgierskim pce Łęczyskim położone, z Inwentarzem żywemi i martwemi, gorzelnia i browarem, z narzędziami rolniczemi i maszynami w dniu 12 (24) lipca 1860 r. o godzinie 5 z południa sprzedane zostaną na licytacji publicznej w Trybunale w wydziale II od zniżonego szacunku. Licytacja zacznie się od summy rsr. 44,550.—Warszawa dnia 27 czerwca (9 lipca) 1860 r.—**M. Sidorowicz** patron. (Nr. 342)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

z d. 21 lipca 1860 r. żądano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
M o n e t y.
Pół-imperyały Rossyjskie. — — 5 53
Dukaty Hollenr. nowe ważne — — — —
P a p i e r y.
Obl. Skarb. za 100 rsr. (op. kup.)